
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Zajištění příprav žadatelů o náhradní rodinnou péči 
v Jihomoravském kraji v období 2021 - 2025 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2020-031302 

Zadavatel: 

Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 

se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 



Stránka | 2 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:    Jihomoravský kraj 
IČO:      70888337 
Sídlo:      Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Jan Grolich, hejtman 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení přípravy fyzických osob vhodných stát se osvojiteli 
nebo pěstouny k přijetí dítěte do rodiny, speciální přípravy k přijetí dítěte pěstounem na přechodnou 
dobu a přípravy dětí žijících v rodinách osob vhodných stát se osvojiteli nebo pěstouny včetně 
pěstounů na přechodnou dobu (dále jen „příprava žadatelů“), a to podle zákona č. 359/1999 Sb. 

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách (příloha 
dokumentace zadávacího řízení) 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

80400000-8  Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání 
80521000-2  Vzdělávací programy 
80522000-9  Vzdělávací semináře 
98000000-3  Jiné služby pro veřejnost, sociální služby a služby jednotlivcům 
85312110-3  Péče o děti 
85312330-1  Pomoc při plánování rodiny 
85320000-8  Služby obyvatelstvu 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

a) Cena za provedení přípravy jednoho žadatele o osvojení: 2.640,00 Kč bez DPH, v případě 

zkrácené přípravy částku ve výši poloviny této ceny. 

 

b) Cena za provedení přípravy jednoho žadatele o pěstounskou péči: 3.025,00 Kč bez DPH, 

v případě zkrácené přípravy částku ve výši poloviny této ceny. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


Stránka | 3 
 

c) Cena za provedení přípravy jednoho žadatele o pěstounskou péči na přechodnou dobu: 

4.125,00 Kč bez DPH, v případě zkrácené přípravy částku ve výši poloviny této ceny. 

 

d) Cena za provedení přípravy jednoho dítěte žijícího v rodině osob vhodných stát se osvojiteli 

nebo pěstouny, včetně pěstounů na přechodnou dobu, částku 80,00 Kč bez DPH za každou 

1 výukovou hodinu. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. 
TRIADA – Poradenské centrum, 

z.ú. 
26647486 

Orlí 516/20, Brno-město, 602 00 
Brno 

2. TRIALOG, z.s. 60575450 č.p. 149, 664 64 Moravské Bránice 

3. Sdružení pěstounských rodin z.s. 64326471 
Anenská 10/10, Staré Brno, 602 00 

Brno 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Vybraný dodavatel 

Účastník  č. 2 

Účastník:  TRIALOG, z.s. 
IČO:   60575450 
Sídlo:   č.p. 149, 664 64 Moravské Bránice 



Stránka | 4 
 

Odůvodnění výběru 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 116 zákona následující kritéria kvality: 

a) Délka profesní praxe Psychologa. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. a) zákona kritéria hodnocení takto: 

a) Nabídková cena, 

b) Délka profesní praxe Psychologa. 

V rámci kritéria hodnocení Nabídková cena byla hodnocena nabídková cena zpracovaná podle čl. 
7 dokumentace zadávacího řízení. 

V rámci kritéria hodnocení Délka profesní praxe Psychologa byla hodnocena délka profesní praxe 
Psychologa v oblasti péče o rodinu a dítě (v celých dovršených letech profesní praxe). 

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria hodnocení byla délka profesní praxe Psychologa (v 
celých dovršených letech profesní praxe) nad rámec minimální úrovně kvalifikace, tj. délka profesní 
praxe Psychologa nad rámec 3 let profesní praxe požadované dle odst. 5.6 kvalifikační 
dokumentace. Maximální hodnocenou délku profesní praxe Psychologa zadavatel stanovil na 3 
roky nad rámec požadované úrovně kvalifikace. V případě, že účastník zadávacího řízení uvedl 
osobu na pozici Psychologa s delší profesní praxí, než je stanoveno v předcházející větě, pro účely 
hodnocení platí, že uvedl osobu na pozici Psychologa, která má právě 3 roky profesní praxe nad 
rámec požadované minimální úrovně kvalifikace. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. b) zákona metodu vyhodnocení nabídek 
v jednotlivých kritériích takto: 

Pro vyhodnocení nabídek byla použita bodovací metoda se stupnicí v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 
nabídce byla přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost nabídky v rámci příslušného kritéria 
hodnocení. 

Pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení, pro které má nejvýhodnější nabídka nejnižší hodnotu 
kritéria, tj.: 

a) Nabídková cena, 

získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

nabídka s nejnižší hodnotou 
počet bodů kritéria =  --------------------------------------- x 100 (bodů). 

hodnocená nabídka 



Stránka | 5 
 

Pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení, pro které má nejvýhodnější nabídka nejvyšší hodnotu 
kritéria, tj.: 

b) Délka profesní praxe Psychologa, 

získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce.  

Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 

hodnocená nabídka 
počet bodů kritéria =  ---------------------------------------- x 100 (bodů). 

nabídka s nejvyšší hodnotou 

Takto vypočtená bodová hodnocení byla stanovena, resp. zaokrouhlena, na 2 desetinná místa a byla 
dále násobena vahou příslušného kritéria hodnocení. Takto zjištěná bodová hodnocení byla následně 
rovněž stanovena, resp. zaokrouhlena, na 2 desetinná místa. 

Pokud žádný z účastníků neuvede v daném kritériu hodnocení zkušenosti pro účely hodnocení a 
nabídka s nejvyšší hodnotou ve výše uvedeném vzorci v rámci daného kritéria hodnocení tak bude 
odpovídat nule, výše uvedený vzorec pro výpočet bodového hodnocení se nepoužije a účastníkovi 
zadávacího řízení bude v daném kritériu hodnocení uděleno nula bodů. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. c) zákona váhu nebo jiný matematický vztah mezi 
kritérii takto: 

a) Nabídková cena váha: 95 %, 

b) Délka profesní praxe Psychologa  váha: 5 %. 

Na základě součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek v rámci kritérií hodnocení bylo 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů za všechna 
kritéria hodnocení v součtu. 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: TRIALOG, z.s., IČO: 60575450, se sídlem: č.p. 149, 664 64 Moravské Bránice. 

Pořadí nabídek: 

1. TRIALOG, z.s.     počet bodů: 100 bodů 

2. Sdružení pěstounských rodin, z.s.  počet bodů: 93,70 bodů 

3. TRIADA - Poradenské centrum, z.ú.  počet bodů: 64,88 bodů 



Stránka | 6 
 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 

 

V Brně dne 11.12.2020 

 
 
 
______________________________ 
Jihomoravský kraj 
v. z. JUDr. Pavel Koukal, advokát 


		2020-12-11T07:04:44+0100
	JUDr. Pavel Koukal




